1. Non carel; prohulilitatc, dnmnutioIli in Concilio Senonensi vel Parisionsi prncccssissc condemnationcm mngistrorum 
PnriNicnH, Sic Hostiansis in Lactnrn sou Appuratu in Decret. Gregoriì, I, 1. 2 R d  vcrb. c Reprobamus D : Istc  pnrngraphus 
non fuit expositus noquo tactu# ab aliyuo  mngistrorum.  Tu varo dia, ut in  soqucnti  glossa n impii  Amdrici n. Dogma iatud 
colligitur in  libro Inagistri Johannis Scoti, qui  dicitur pariphision, id est, de 11atur~1, quem sccutus est istc Amdricns, de 
quo hic loquitur. Sod o t  dictutl Johonncs  in oodem lihro auctoritates cujusdam rnagktri greci nomine Maximi introduxit. In 
quo libra, qui et per magistlwe dampntus fuit Pnrisius, multe hereses continentur, de quibus causa exempli sufficint tangero 
tres. Primus ct surnmus orlm est, quod omnia. sunt Deus. .. Secundus est, quod primordiales cause, p e  vocantur ydee, id  
est forma sivo exemplnr, crcnnt et  crcantnr. .. Tcrtius est, quod post consummationem seculi erit ndunatio sexuum sive non 
erit distinctio sexus...  Dictum nutom librum cxposuit, errores  singulos condompnando, venerabilis pater dominus -Odo 
episcopua Tusculanus, a quo e% habuimus hanc doctrinam D. Bibl. nat. Paris. MS. lata 3995, 1. C., fol. Qb; ME. lat. 3996, 
€01. 4. Bibl. Re~nensis ms. 648/541, fol. 3*. 
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5 1. G..prior fratruln et Somrum S. Lazari  Paris. et  toturn capitulum fratribus Praedicatoribzts quamdam tePram 
extra portam S. Jacobi concedunt. 

No.tu.111 sit  omnibus  presentibus et futuris  presentes  litteras  inspicieatibus, quod ego 

G .  bumilis prior fratrum et  sororum  Sancti Lazari Paris.  et  totum  capitulum nostrum 
concedimus  domui  Sancti  Jacobi que  est  ante S. Stephanun1 et  fratribus  Predicatoribus 
ejusdem  loci  terram quam habelnus  extra portami, que  ducit  ad Sanctam Marialn de 
Campis. inter  muruln  regis et vineam  cancellarii  Carnotensis  in,ter  turnellas  regis. Conce- 
dimus etiam predicte dolnui et  fratribus  ejusdem dotnus ,terrain,  quam  habelnus infra 
muruln  regis,  scilicet a domo decani  Sancti  Quintini  rectam  lineam tendendo  ad tu,rn&m 
regis, ita quod clonlus prcdicti decani  magna  tota sit  inclusa ef sit meta et  terminus  illius 
.terre a nobis  concesse  pro  viginti  Iibris  Parisiensium,  ita quod censivarn et censum et 
dominium terrarunl  predic,tarum  intus  et extra in omnibus qLte ad nos  pertinent  libere et 
quiete  ipsi et  successores  sui  possidennt. Quod ut ratum et. inconcussum  permaneat, 
sigillo  capituli nostri  et  nostro dictan1 concessionem  duximus  roborari.  Actum anno gratie 
millesimo ducentesirno  vicesilno yo, mense Januario,  presentibus i d s  : Hugone de Bruero- 
liis canonico Parisiensi, Guil-lelmo Pointlasne, magistro  Guidone  de Montefora,  Nicholao 
clerico dicti Hugonis,  et  pluribus  aliis2.